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MyDefence tidobler kapaciteten med nye produktionsfaciliteter 
 
Over det seneste år har forsvarskometen MyDefence mere end fordoblet sin omsætning 
og medarbejderstab. Nu tager virksomheden et stort skridt mod at imødekomme en 
stigende international efterspørgsel på avanceret forsvarsteknologi. Det sker med 
indvielsen af et nyt produktionscenter, der muliggør en tidobling af produktionen. 
 
Det går stærkt hos nordjyske MyDefence, der er specialist i antidrone-teknologi. Først kunne 
virksomheden i juni annoncere et opsigtsvækkende ejerskifte med salget til en af verdens 
førende børsnoterede vækstinvestorer, Bridgepoint. Kort tid efter fulgte offentliggørelsen af 
en historisk rammeaftale med NATO, der giver medlemslande nem adgang til indkøb af 
dronebekæmpelsesteknologi fra MyDefence. Og nu har virksomheden på bare fem måneder 
opbygget et godt 1400 kvm. stort produktionscenter i Nørresundby. Det sker efter flere års 
massiv fremgang med årlige vækstrater på mere end 100%.   
 
- De øgede geopolitiske spændinger har intensiveret behovet for en oprustning på 
forsvarsområdet både i Danmark og resten af EU. Investeringen i vores nye 
produktionscenter giver os ikke blot mulighed for at øge vores kapacitet, men også at skabe 
flere arbejdspladser og bidrage til Danmarks position som strategisk aktør inden for den 
europæiske forsvarsindustri, udtaler Dan Hermansen, CEO hos MyDefence.  
 
Det nye produktionscenter blev officielt indviet den 27. august med en velbesøgt politisk 
debat om international forsvars- og sikkerhedspolitik. Blandt deltagerne var H.H.K. Prins 
Joachim, forsvarsindustriattaché i Washington D.C samt National Forsvarsmateriel Direktør, 
Kim Jesper Jørgensen og repræsentanter for den danske forsvarsindustri. 
 
Global ekspansion med danske rødder 
Bridgepoints investering i MyDefence har gjort det muligt for virksomheden hurtigt at sætte 
yderligere skub i den internationale ekspansion og vækst. Både økonomisk og igennem et 
stort netværk i forsvarsindustrien. Dette har gjort, at MyDefence nu kan udvikle og innovere 
hurtigere.  

Virksomheden planlægger derfor også at anvende erfaringerne fra det nye produktionscenter 
i Nørresundby til at etablere lignende faciliteter i andre lande, herunder USA.  
 
- Når man producerer til militært forsvar, er korte leveringstider en afgørende 
konkurrenceparameter. Med det nye produktionscenter har vi udviklet en drejebog for, 
hvordan vi opsætter vores produktion i andre steder i verden med brug af lokale 
underleverandører. Vores kerneopgaver og de kritiske dele af processerne, såsom 
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programmering og udvikling, bliver her i Danmark, fortæller Dan Hermansen, CEO hos 
MyDefence. 
 
Med det nye produktionscenter, og planerne om tilsvarende produktionsfaciliterer andre 
steder i verden, imødekommer MyDefence den stigende efterspørgsel på avanceret anti-
drone teknologi, som er kritisk for at beskytte både soldaters og civiles liv mod fjendtlig brug 
af droner. Derved etablerer virksomheden sig som en strategisk vigtig spiller i den danske 
forsvarsindustri. 

 

Om MyDefence  

MyDefence blev grundlagt i 2013 og har udviklet teknologi til bekæmpelse af droner med 
speciale i udvikling af radiofrekvensbaserede løsninger. MyDefence har fulgt sin vision om at 
»redde liv« i mere end ti år og har med succes skabt en solid position på markedet som den 
førende leverandør af bærbare og integrerede løsninger til beskyttelse af soldater, køretøjer 
og kritiske aktiver. I 2024 solgte ejerne af MyDefence godt 90% af aktierne til den britiske 
kapitalfond Bridgepoint. De resterende 10% er ejet af stifter og nuværende direktør samt 
aktive medarbejdere.  
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